[image: КняжпогостскийМР-герб] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
) (
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ
КЫТШЛÖН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2025 г.                                                                                             № 503

Об отмене постановления
муниципального района «Княжпогостский»
от 16.05.2003 № 95 «Об условиях и
размерах снижения платы населения Княжпогостского района за
коммунальные услуги»

Руководствуясь протестом прокуратуры Княжпогостского района от 23.06.2025 г. № 21-03-2025/702

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16.05.2003 № 95 «Об условиях и размерах снижения платы населения Княжпогостского района за коммунальные услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg